
 

 

ZARZĄDZENIE NR 223/2022 

WÓJTA GMINY UJAZD 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, zm. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079, 1561), art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 39 142,00 zł, w tym dochody 

bieżące o kwotę 39 142,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 829,00 zł, w tym dochody 

bieżące o kwotę 829,00 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2022 rok po zmianach wynosi 68 625 873,92 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 58 649 261,08 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 9 976 612,84 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 120 783,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 120 783,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 82 470,00 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 82 470,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2022 rok po zmianach wynosi 78 340 381,35 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 50 967 380,10 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 27 373 001,25 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego, 

zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022, przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 sierpnia 2023 r.

Poz. 7033



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Ujazd 

 

 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7033



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 223/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

 Wykaz  zmian w Planie Dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 3 295 986,21 -829,00 30 937,00 3 326 094,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

519 475,00 0,00 0,00 519 475,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 220 986,00 0,00 1 192,00 222 178,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
79 286,00 0,00 1 192,00 80 478,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 89 970,00 -829,00 0,00 89 141,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
7 970,00 -829,00 0,00 7 141,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 44 785,21 0,00 200,00 44 985,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0720 Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie 900,00 0,00 200,00 1 100,00 

 85295  Pozostała działalność 1 792 126,00 0,00 29 545,00 1 821 671,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
477 079,00 0,00 29 545,00 506 624,00 

855   Rodzina 6 658 126,00 0,00 8 205,00 6 666 331,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 403 768,00 0,00 835,00 3 404 603,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 403 768,00 0,00 835,00 3 404 603,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7033



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 228 512,00 0,00 7 370,00 3 235 882,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

37 552,00 0,00 7 370,00 44 922,00 

bieżące razem: 58 610 948,08 -829,00 39 142,00 58 649 261,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
704 515,00 0,00 0,00 704 515,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 9 976 612,84 0,00 0,00 9 976 612,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 190 415,89 0,00 0,00 4 190 415,89 

 

Ogółem: 68 587 560,92 -829,00 39 142,00 68 625 873,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 894 930,89 0,00 0,00 4 894 930,89 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             

                

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7033



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 223/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

Wykaz zmian w Planie Wydatków 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 195 339,56    686 570,00    686 570,00    0,00    686 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 508 769,56    4 508 769,56    39 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -35 000,00    -35 000,00    -35 000,00    0,00    -35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 195 339,56    686 570,00    686 570,00    0,00    686 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 508 769,56    4 508 769,56    39 000,00    0,00    0,00    

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 2 810 156,00    383 000,00    383 000,00    0,00    383 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 427 156,00    2 427 156,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 820 156,00    393 000,00    393 000,00    0,00    393 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 427 156,00    2 427 156,00    0,00    0,00    0,00    

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 1 154 156,56    180 000,00    180 000,00    0,00    180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    974 156,56    974 156,56    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 134 156,56    160 000,00    160 000,00    0,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    974 156,56    974 156,56    0,00    0,00    0,00    

 60053  
Infrastruktura 

telekomunikacyjna 

przed zmianą 233 085,00    122 570,00    122 570,00    0,00    122 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    110 515,00    110 515,00    39 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 243 085,00    132 570,00    132 570,00    0,00    132 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    110 515,00    110 515,00    39 000,00    0,00    0,00    

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 8 886 472,20    713 875,82    713 875,82    1 800,00    712 075,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 172 596,38    5 172 596,38    0,00    0,00    3 000 000,00    

zmniejszenie -10 800,00    -10 800,00    -10 800,00    -800,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 800,00    10 800,00    10 800,00    0,00    10 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 886 472,20    713 875,82    713 875,82    1 000,00    712 875,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 172 596,38    5 172 596,38    0,00    0,00    3 000 000,00    

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 5 823 432,20    650 835,82    650 835,82    1 800,00    649 035,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 172 596,38    5 172 596,38    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -800,00    -800,00    -800,00    -800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 800,00    10 800,00    10 800,00    0,00    10 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 833 432,20    660 835,82    660 835,82    1 000,00    659 835,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 172 596,38    5 172 596,38    0,00    0,00    0,00    

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 63 040,00    63 040,00    63 040,00    0,00    63 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 53 040,00    53 040,00    53 040,00    0,00    53 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 7 090 429,65    6 967 429,65    6 644 469,65    5 276 988,65    1 367 481,00    2 460,00    320 500,00    0,00    0,00    0,00    123 000,00    123 000,00    123 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -25 383,00    -25 383,00    -23 383,00    -2 780,00    -20 603,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 383,00    25 383,00    25 383,00    0,00    25 383,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 090 429,65    6 967 429,65    6 646 469,65    5 274 208,65    1 372 261,00    2 460,00    318 500,00    0,00    0,00    0,00    123 000,00    123 000,00    123 000,00    0,00    0,00    

 75022  

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 204 000,00    204 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    196 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 204 000,00    204 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    194 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 929 405,00    4 929 405,00    4 908 405,00    4 086 205,00    822 200,00    0,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 383,00    -3 383,00    -3 383,00    -2 780,00    -603,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 383,00    18 383,00    18 383,00    0,00    18 383,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 944 405,00    4 944 405,00    4 923 405,00    4 083 425,00    839 980,00    0,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 214 700,00    214 700,00    214 700,00    69 841,00    144 859,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 214 700,00    214 700,00    214 700,00    69 841,00    144 859,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7033



 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 622 460,00    499 460,00    395 000,00    135 220,00    259 780,00    2 460,00    102 000,00    0,00    0,00    0,00    123 000,00    123 000,00    123 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 607 460,00    484 460,00    380 000,00    135 220,00    244 780,00    2 460,00    102 000,00    0,00    0,00    0,00    123 000,00    123 000,00    123 000,00    0,00    0,00    

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 915 233,14    264 219,00    203 140,00    27 480,00    175 660,00    5 000,00    56 079,00    0,00    0,00    0,00    651 014,14    651 014,14    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 915 233,14    264 219,00    198 140,00    27 480,00    170 660,00    10 000,00    56 079,00    0,00    0,00    0,00    651 014,14    651 014,14    0,00    0,00    0,00    

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 759 119,00    231 419,00    170 340,00    27 480,00    142 860,00    5 000,00    56 079,00    0,00    0,00    0,00    527 700,00    527 700,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 759 119,00    231 419,00    165 340,00    27 480,00    137 860,00    10 000,00    56 079,00    0,00    0,00    0,00    527 700,00    527 700,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 669 983,80    4 669 983,80    2 194 940,21    1 250 711,80    944 228,41    0,00    2 139 386,00    335 657,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 337,00    -2 337,00    -1 508,00    -1 500,00    -8,00    0,00    -829,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 32 445,00    32 445,00    1 890,00    0,00    1 890,00    0,00    30 555,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 700 091,80    4 700 091,80    2 195 322,21    1 249 211,80    946 110,41    0,00    2 169 112,00    335 657,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 290 986,00    290 986,00    7 586,00    1 259,00    6 327,00    0,00    253 400,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8,00    -8,00    -8,00    0,00    -8,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 200,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 292 178,00    292 178,00    7 578,00    1 259,00    6 319,00    0,00    254 600,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 149 970,00    149 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    149 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -829,00    -829,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -829,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 149 141,00    149 141,00    0,00    0,00    0,00    0,00    149 141,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 44 785,21    44 785,21    44 785,21    8 677,00    36 108,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 44 985,21    44 985,21    44 985,21    8 677,00    36 308,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 982 658,59    1 982 658,59    572 266,00    440 767,80    131 498,20    0,00    1 336 860,00    73 532,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 31 045,00    31 045,00    1 690,00    0,00    1 690,00    0,00    29 355,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 012 203,59    2 012 203,59    572 456,00    439 267,80    133 188,20    0,00    1 366 215,00    73 532,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 6 980 355,00    6 895 116,00    355 475,00    308 201,00    47 274,00    10 000,00    6 529 641,00    0,00    0,00    0,00    85 239,00    85 239,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 205,00    8 205,00    189,00    187,00    2,00    0,00    8 016,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 988 560,00    6 903 321,00    355 664,00    308 388,00    47 276,00    10 000,00    6 537 657,00    0,00    0,00    0,00    85 239,00    85 239,00    0,00    0,00    0,00    

 85501  
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 3 404 468,00    3 404 468,00    11 933,00    10 843,00    1 090,00    0,00    3 392 535,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 835,00    835,00    2,00    0,00    2,00    0,00    833,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 405 303,00    3 405 303,00    11 935,00    10 843,00    1 092,00    0,00    3 393 368,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, świadczenie 

z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 3 207 812,00    3 207 812,00    280 406,00    262 415,00    17 991,00    0,00    2 927 406,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 370,00    7 370,00    187,00    187,00    0,00    0,00    7 183,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 215 182,00    3 215 182,00    280 593,00    262 602,00    17 991,00    0,00    2 934 589,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 863 858,36    1 731 916,86    491 916,86    94 654,35    397 262,51    1 240 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    131 941,50    131 941,50    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 863 858,36    1 731 916,86    491 916,86    94 654,35    397 262,51    1 240 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    131 941,50    131 941,50    0,00    0,00    0,00    

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 1 521 222,69    1 389 281,19    409 281,19    89 958,00    319 323,19    980 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    131 941,50    131 941,50    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 521 222,69    1 389 281,19    409 281,19    89 958,00    319 323,19    980 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    131 941,50    131 941,50    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7033



 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 466 035,42    1 932 703,88    1 634 803,88    885 000,00    749 803,88    247 000,00    50 900,00    0,00    0,00    0,00    533 331,54    533 331,54    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -950,00    -950,00    -950,00    0,00    -950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 950,00    950,00    950,00    0,00    950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 466 035,42    1 932 703,88    1 634 803,88    885 000,00    749 803,88    247 000,00    50 900,00    0,00    0,00    0,00    533 331,54    533 331,54    0,00    0,00    0,00    

 92604  
Instytucje kultury 

fizycznej 

przed zmianą 945 600,00    945 600,00    943 600,00    879 400,00    64 200,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -150,00    -150,00    -150,00    0,00    -150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 950,00    950,00    950,00    0,00    950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 946 400,00    946 400,00    944 400,00    879 400,00    65 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 928 635,42    395 303,88    99 403,88    5 600,00    93 803,88    247 000,00    48 900,00    0,00    0,00    0,00    533 331,54    533 331,54    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -800,00    -800,00    -800,00    0,00    -800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 927 835,42    394 503,88    98 603,88    5 600,00    93 003,88    247 000,00    48 900,00    0,00    0,00    0,00    533 331,54    533 331,54    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 78 302 068,35    50 929 067,10    33 590 930,81    20 029 553,38    13 561 377,43    1 624 675,00    13 912 995,84    520 697,59    0,00    1 279 767,86    27 373 001,25    24 373 001,25    12 106 075,13    0,00    3 000 000,00    

zmniejszenie -82 470,00    -82 470,00    -79 641,00    -5 080,00    -74 561,00    0,00    -2 829,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 120 783,00    120 783,00    77 212,00    187,00    77 025,00    5 000,00    38 571,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 78 340 381,35    50 967 380,10    33 588 501,81    20 024 660,38    13 563 841,43    1 629 675,00    13 948 737,84    520 697,59    0,00    1 279 767,86    27 373 001,25    24 373 001,25    12 106 075,13    0,00    3 000 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7033



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 223/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 595 134,21    30 737,00    1 625 871,21    

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 79 286,00    1 192,00    80 478,00    

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
79 286,00    1 192,00    80 478,00    

 85295  Pozostała działalność 1 311 209,00    29 545,00    1 340 754,00    

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
477 079,00    29 545,00    506 624,00    

855   Rodzina 6 629 916,00    8 205,00    6 638 121,00    

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 403 768,00    835,00    3 404 603,00    

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone  gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 403 768,00    835,00    3 404 603,00    

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
3 200 312,00    7 370,00    3 207 682,00    

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
37 552,00    7 370,00    44 922,00    

Razem: 13 195 698,26    38 942,00    13 234 640,26    

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7033



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 223/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022 
 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 595 134,21    1 595 134,21    86 728,21    22 557,80    64 170,41    0,00    1 508 406,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8,00    -8,00    -8,00    0,00    -8,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 745,00    30 745,00    190,00    0,00    190,00    0,00    30 555,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 625 871,21    1 625 871,21    86 910,21    22 557,80    64 352,41    0,00    1 538 961,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 79 286,00    79 286,00    1 586,00    1 259,00    327,00    0,00    77 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8,00    -8,00    -8,00    0,00    -8,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 200,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 80 478,00    80 478,00    1 578,00    1 259,00    319,00    0,00    78 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 311 209,00    1 311 209,00    18 549,00    12 413,80    6 135,20    0,00    1 292 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 29 545,00    29 545,00    190,00    0,00    190,00    0,00    29 355,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 340 754,00    1 340 754,00    18 739,00    12 413,80    6 325,20    0,00    1 322 015,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 6 629 916,00    6 629 916,00    309 975,00    273 701,00    36 274,00    0,00    6 319 941,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 205,00    8 205,00    189,00    187,00    2,00    0,00    8 016,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 638 121,00    6 638 121,00    310 164,00    273 888,00    36 276,00    0,00    6 327 957,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85501  Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 3 403 768,00    3 403 768,00    11 233,00    10 843,00    390,00    0,00    3 392 535,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 835,00    835,00    2,00    0,00    2,00    0,00    833,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 404 603,00    3 404 603,00    11 235,00    10 843,00    392,00    0,00    3 393 368,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 3 200 312,00    3 200 312,00    272 906,00    262 415,00    10 491,00    0,00    2 927 406,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 370,00    7 370,00    187,00    187,00    0,00    0,00    7 183,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 207 682,00    3 207 682,00    273 093,00    262 602,00    10 491,00    0,00    2 934 589,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 195 698,26    13 195 698,26    1 114 816,26    489 439,73    625 376,53    0,00    12 080 882,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8,00    -8,00    -8,00    0,00    -8,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 38 950,00    38 950,00    379,00    187,00    192,00    0,00    38 571,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 234 640,26    13 234 640,26    1 115 187,26    489 626,73    625 560,53    0,00    12 119 453,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7033


		2023-08-25T11:22:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




